
PORTARIA N.º 18.031, DE 17/02/2022.   
 
 
RETIFICA PORTARIA N.º 18.016, DE 11/02/2022. 

 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO 
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS; 
 

 
RESOLVE: 

 
 

Art. 1º Retificar no Artigo 1º da Portaria n.º 18.016, de 11/02/2022, que 
nomeou Servidores para comporem a Comissão Técnica para subsidiar tecnicamente o 
Conselho do Plano Diretor Municipal – CPDM, conforme Memorando n.º 046/2022-
SEMPLA, a saber: 

 
Onde se lê: 
 

Nome Matrícula Órgão FUNÇÃO 

Wellington Meireles Carvalho 22065 SETRANS Membro 

 
Leia-se: 
 

Nome Matrícula Órgão FUNÇÃO 

Thiago Meireles Carvalho 26162 SETRANS Membro 

 
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
Prefeitura Municipal de Aracruz, 17 de fevereiro de 2022. 

 
 
 

LUIZ CARLOS COUTINHO 
Prefeito Municipal 

 
 
 
 




